DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

QUARTA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO III EDIÇÃO N.º 731– Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2019-CPL/PMVG
EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO: PREGÃO Nº 036/2019-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2019-CPL/PMVG.
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04538.2019

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, por intermédio do Presidente
da Comissão Permanente de Licitação, designado pela portaria 210/2018,
torna público o resultado da licitação em epígrafe, que tem por objeto a
Contratação de Empresa Especializada para Construção do Campo de Futebol
no Município de Vargem Grande/MA, de interesse desta Administração
Pública, que o objeto foi adjudicado à RAIMUNDO P. SANTOS - ME, CNPJ:
07.167.336/0001-92, no valor total de R$ 978.474,82(Novecentos e Setenta e
Oito Mil, Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais e Oitenta e Dois Centavos). O
Presidente da Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os autos
do Processo encontram-se com vista franqueada aos interessados a partir da
data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Vargem Grande – MA. Vargem Grande - MA, 29 de Outubro de
2019. Ricardo Barros Pereira - Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190437. ORIGEM: PREGÃO Nº 036/2019-SRP.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
CONTRATADA(O): PLANET TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA – ME. OBJETO:
Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de
Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de reserva, emissão,
remarcação e cancelamento de passagem aéreas nacionais e internacionais,
de acordo com as normas da Agência Nacional de Aviação Civil - ANAC,
destinado a Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de
Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 3.697,50 (três mil, seiscentos e
noventa e sete reais e cinquenta centavos). PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2019 Atividade 0113.082440018.0.155 Manutenção do IGD SUAS  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 3.697,50. VIGÊNCIA: 18 de
Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 18 de
Novembro de 2019. MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSIT. E DESEVOLVIMENTO SOCIAL.